
Molenvaart

Hoogen
boschw

eg

Oelovenstraat

2

37

2-4

39

24

45

4

22

6

43X
/001

43

2X/00
1

26

Hoog
enbo

schw
eg

K

1.45

3.90

3.00

1.45

A

- Bestaande situatie

Legenda

- Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, halfsteensverband, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen RWS-band 110/220x240mm, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen betonstraatstenen DF, halfsteensverband, hergebruik

- Aanbrengen geleidelijntegels 300x300x60/65mm, kleur: wit

- Aanbrengen noppentegels 300x300x60/65mm, kleur: wit

- Aanbrengen bandverlaging t.b.v. mindervalide

- Asfalt verwijderen, aanbrengen BSS KF uitgewassen, kleur: ZALM 
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Bezoekadres:
Produktieweg 1

6045 JC Roermond

Bezoekadres:
Koningsweg 2

5211 BL 's-Hertogenbosch
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Kamerlingh Onnesweg 10B

2991 XL Barendrecht
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Gemeente Brunssum

Aanpassen rotondes en bushaltes
te Brunssum

Nieuwe situatie
Rotonde Hoogenboschweg

24063-TK-C10

24063
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